[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПОСЕЛОК ЛИСИЙ НОС
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
шестой созыв

Р Е Ш Е Н И Е
__________________________________________________________________________________________________
«02» июня 2021 № 90                                                                                                        Санкт-Петербург

	О внесении изменений в Решение Муниципального совета муниципального образования поселок Лисий Нос от 04.05.2017 года № 26 «Об утверждении Положения о «О бюджетном процессе в муниципальном образовании посёлок Лисий Нос»»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт- Петербурга от 23.09.2009 года № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Законом Санкт-Петербурга от 15.02.2000 № 53-8 «О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Санкт-Петербурге», Уставом муниципального образования поселок Лисий Нос

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Решение Муниципального совета муниципального образования поселок Лисий Нос от 04.05.2017 года № 26 «Об утверждении Положения о «О бюджетном процессе в муниципальном образовании посёлок Лисий Нос»»:
1.1. В пункте 12.2. статьи 12 Положения слова: «Проект бюджета муниципального образования составляется и утверждается сроком на один год (очередной финансовый год)» изложить в следующей редакции: «Проект бюджета муниципального образования составляется и утверждается сроком на три года (очередной финансовый год и плановый период)».

2. Настоящее Решения подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального образования поселок Лисий Нос В.М. Грудникова.
4. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава муниципального

образования                                                                                                                           В.М. Грудников